PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PAÇO MUNICIPAL - Rua Henrique Coppi, 200 - Loteamento Morro do Ouro – Mogi Guaçu/SP – CEP: 13840-904

Telefones: (19) 3851-7030/7031 - Site: www.mogiguacu.sp.gov.br

TERMO DE ESCLARECIMENTO AO EDITAL Nº 01

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23/2024 - PROCESSO Nº 14.197/2024

OBJETO: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de ORGANIZAÇÃO, PLANEJAMENTO

E REALIZAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO E DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADOS para os cargos que compõem

o Quadro de Cargos da PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU, da FUNDAÇÃO EDUCACIONAL GUAÇUANA e

do SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO.

Prezados Senhores:

Tornamos público que, em resposta ao pedido de esclarecimento formulado por empresa

interessada em participar no certame referenciado, foram prestados os esclarecimentos pela Secretaria

de Administração - Divisão de Recursos Humanos, órgão gestor e responsável pela elaboração do

Termo de Referência, através da Diretora de Departamento, transcritos, na mesma forma e teor,

conforme documento em anexo.

Atenciosamente,

Mogi Guaçu, 17 de setembro de 2024.

MILENA CANAVESI CAMATARI

Agente de Contratação/Pregoeira - Portaria n° 006/2024

ASSINATURA DIGITAL, CONFORME IMPRESSÃO À MARGEM INFERIOR DO DOCUMENTO

http://www.mogiguacu.sp.gov.br/